ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP

DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO
CNPJ: 00.814.574/0001-01

Segunda-feira, 10 de Abril de 2023

CONFERENCIA DA DESPESA - EMPENHO

2023 PERIODO: 01/03/2023 a 31/03/2023
NUM.EMP/ANO TIPO DATA DOTACAO N°/Ano P.Lic. CREDOR VALOR
00000000187/2023 1  01/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 4.750,64
00000000188/2023 1  01/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 748,23
00000000189/2023 1  01/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 002.641.691-31 MARCOS BLAU 450,00
00000000190/2023 1  01/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 47.119.226/0001-70 BARROS VUOLO FORMACAO E GESTAO LTDA 5.750,00
00000000191/2023 1  01/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 36.942.902/0001-94 CENTROGAS- DISTR. GAS LTDA. 560,00
00000000192/2023 2 01/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00  00000002/2023 20.415.385/0001-65 CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 150.000,00
00000000002/2023 1  02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.000120001.3.3.90.39.00.00 00.839.039/0001-05 ATAME - ASSES. CONSULT.E PLAN. LTDA 997,50
00000000003/2023 1  02/03/2023 00035 - 01.001.01.031.000120001.3.3.90.33.00.00 24.538.995/0001-07 AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI -41.592,98
00000000193/2023 1  02/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 07.694.257/0006-44 L. C. KOCZKODAY LTDA 3.060,00
00000000194/2023 1  03/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.114.966/0001-27 SABORES DA DRICA CONFEITARIA LTDA 2.664,00
00000000195/2023 1  03/03/2023 00062 - 01.001.01.031.0001.20004.3.3.90.39.00.00 04.339.402/0001-76 FABULAR LOCACOES E EVENTOS LTDA 140,00
00000000196/2023 1  03/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 29.545.156/0001-30 EDLIS SERGIO DA SILVA 156,00
00000000197/2023 1  06/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.375,32
00000000198/2023 1  06/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 1.N.S.S 249,41
00000000199/2023 1  07/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00  00000001/2023 22.839.096/0001-19 NORTAO ATACADO LTDA - EPP 996,00
00000000200/2023 1  08/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.114.966/0001-27 SABORES DA DRICA CONFEITARIA LTDA 283,00
00000000201/2023 1  10/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 06.057.223/0418-70 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 381,60
00000000202/2023 1  13/03/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 05.213.576/0001-50 PANIFICADORA LA MATINA LTDA ME 940,00
00000000203/2023 1  13/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 01.030.685/0005-05 KADRI COM DE ELETRONICOS LTDA (LJ SINOP) 4.323,50
00000000204/2023 1  13/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 36.902.971/0004-17 DATAPLUS INFORMATICA E ELETRONICA LTDA 525,00
00000000205/2023 1  13/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 030.974.061-40 CARLOS MELGAR NASCIMENTO 1.350,00
00000000206/2023 1  13/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000207/2023 1  13/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 843.307.759-72 LEDOCIR ANHOLETO 1.125,00
00000000208/2023 1  13/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000209/2023 1  13/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 031.201.251-99 LAURA MILENA PASSARINHO S DE OLIVEIRA 1.350,00
00000000210/2023 1  13/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000211/2023 1  13/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 767.886.011-00 RITA CACIA DE ANDRADE WELTER 1.350,00
00000000212/2023 1  13/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000213/2023 1  13/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 005.389.661-06 CRISTINA CORDEIRO LEITE 1.350,00
00000000214/2023 1  14/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 49.000.120/0001-88 BRADDO CONSULTORIA LTDA 3.988,00
00000000215/2023 1  14/03/2023 00062 - 01.001.01.031.0001.20004.3.3.90.39.00.00 37.503.281/0001-05 EDITORA GRAFICA MATO GROSSO EIRELI - EPP 1.980,00
00000000216/2023 1  14/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.816.663/0001-30 MULTIBAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA HOTEIS E RESTAURAN 3.122,00
00000000217/2023 1  17/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.256,55
00000000218/2023 1  17/03/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 6.433,16
00000000219/2023 1  17/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 545,55
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00000000220/2023 1  17/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 1.N.S.S 660,94
00000000221/2023 1  20/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 39.364.584/0001-10 CAP COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 1.573,50
00000000222/2023 1  20/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 6.010,03
00000000223/2023 1  20/03/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 705,99
00000000224/2023 1  20/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 071.083.081-50 TAYLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 900,00
00000000225/2023 1  20/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 051.400.631-58 MARCELO BATISTA PEREIRA GUSTAVO 900,00
00000000226/2023 1  20/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 26.530.451/0001-24 ZUCCHI TEXTIL LTDA 770,00
00000000227/2023 1  21/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 45.257.256/0001-17 ROMILSON DE JESUS LIMA & CIA LTDA 1.130,00
00000000228/2023 1  22/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 37.559.019/0001-82 JACKELINE LOPES DA SILVA TESTA LTDA 413,60
00000000229/2023 1  22/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.375,32
00000000230/2023 1  22/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 249,41
00000000231/2023 1  22/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 020.028.242-58 LUANA GRASSI DA SILVA 450,00
00000000232/2023 1  22/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 21.193.084/0001-05 AM TRANSPORTES E TURISMO LTDA 271,46
00000000233/2023 1  23/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 34.076.388/0001-26 CRISDEIVYSON DEVID DA SILVA 08612755433 624,00
00000000234/2023 1  23/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.073.992/0001-54 DORANE CALCADOS E CONFECCOES LTDA 152,82
00000000235/2023 1  24/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 111,80
00000000236/2023 1  24/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 279,50
00000000237/2023 1  28/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 020.028.242-58 LUANA GRASSI DA SILVA 1.500,00
00000000238/2023 1  28/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 005.966.671-40 GRACIELE MARQUES DOS SANTOS 1.500,00
00000000239/2023 1  28/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.927.302/0001-60 FAELI - ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - ME 126,69
00000000240/2023 1  28/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 42.568.118/0001-60 JP REIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 660,00
00000000241/2023 1  29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 5.907,13
00000000242/2023 1  29/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.507.415/0005-78 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - MT 140,00
00000000243/2023 1  29/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.507.415/0005-78 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - MT 140,00
00000000244/2023 1  29/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00  00000001/2023 22.839.096/0001-19 NORTAO ATACADO LTDA - EPP 2.882,50
00000000245/2023 1 29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 173.747,67
00000000246/2023 1  29/03/2023 00041 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.93.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 102.525,00
00000000247/2023 1  29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 322.761,39
00000000248/2023 1  29/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 27.565,12
00000000249/2023 1  29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 261.994,05
00000000250/2023 1  29/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 58.719,44
00000000251/2023 1  29/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 36.487,00
00000000252/2023 1  29/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 55.018,76
00000000253/2023 1  29/03/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 51.325,45
00000000254/2023 1  30/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 3.562,98
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00000000255/2023 1 30/03/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.474,29
00000000256/2023 1 30/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 861,41
00000000257/2023 1 30/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 935,27
00000000258/2023 1 30/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 41.032.353/0001-50 IZAEL RAMOS 50223658120 2.300,00
00000000259/2023 1 30/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 26.530.451/0001-24 ZUCCHI TEXTIL LTDA 2.695,00
00000000260/2023 2 30/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00  00000003/2023 47.169.415/0001-57 RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA 5.403,88
00000000261/2023 1 30/03/2023 00010 - 01.001.01.031.0001.10001.4.4.90.52.00.00  00000005/2022 00.789.321/0001-17 OLMI INFORMATICA LTDA 4.240,00
00000000262/2023 1 30/03/2023 00010 - 01.001.01.031.0001.10001.4.4.90.52.00.00  00000005/2022 05.870.717/0001-08 STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - E 8.523,00
00000000263/2023 1 30/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00  00000002/2023 26.214.995/0001-87 DMI COM. VAREJISTA E ATACADISTA DE VARIEDADES LTDA 1.565,60
00000000264/2023 1 31/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 06.931.207/0001-66 F. BARROS DA SILVA - ME 120,00
00000000265/2023 1 31/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 06.931.207/0001-66 F. BARROS DA SILVA - ME 220,00
TOTAL DE ANULACC)ES DO PERIODO ANTERIOR: 42.590,48 TOTAL EMPENHADO: 1.357.768,80
TOTAL DE ANULACC)ES DE EMPENHOS DO PERIODO: 42.590,48
Total de Lancamentos: 81 TOTAL LIQUIDO: 1.315.178,32
PAULO HENRIQUE FERNANDES DE ABREU DELZA PEREIRA MORAIS ANSCHAU INGO GROELER
PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADOR
Pagina: 3/ 3




